(nájemní smlouvu lze dodatkem prodloužit max. do 16.12.2019) 

II. 

Článek IV. Nájemné odst. 1. nájemní smlouvy se mění takto: 

1. S ohledem na změnu doby pronájmu (prodloužení) a sazbu sjednaného nájemného                  

10,- Kč/m2/den, se zvyšuje cena pronájmu o 98 000,- Kč (slovy devadesátosmtisíc-

korunčeských) na celkových 203 000,- Kč.  

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné, tj. 98 000,- Kč jednorázově do 30.9.2019 

na účet pronajímatele a to bez vyúčtování z titulu této smlouvy. 

III. 

Článek VI. odst. 1c).